
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2024  

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721)  oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr  LXV/961/2024 z dnia 

28 lutego 2024r., Nr  LXVI/976/2024 z dnia 27 marca 2024r., Nr  III/11/2024 z dnia 29 maja 2024r., Nr  

IV/31/2024 z dnia 26 czerwca 2024r., Nr  V/50/2024 z dnia 28 sierpnia 2024r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 352.948.232,13 zł o kwotę 

2.379.516,63 zł do kwoty 355.327.748,76 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 328.171.408,94 zł o kwotę 1.478.654,53 zł do kwoty 

329.650.063,47 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 24.776.823,19 zł o kwotę 900.862,10 zł do kwoty 

25.677.685,29 zł, 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 9.294.615,36 zł  o kwotę 

25.444,91 zł do kwoty 9.269.170,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 382.599.697,40 zł o kwotę 

7.320.483,37 zł do kwoty 375.279.214,03 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

1) zwiększa się się wydatki bieżące z kwoty 307.932.853,04 zł o kwotę 176.982,47 zł do kwoty 

308.109.835,51 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 74.666.844,36 zł o kwotę 7.497.465,84 zł do kwoty 

67.169.378,52 zł, 

4. w § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 9.294.615,36 zł  o kwotę 25.444,91 zł do 

kwoty 9.269.170,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, Dz.U. z 2024 r., poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 8157



5. w § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 2.903.467,71 zł o kwotę 40.661,25 zł do kwoty 

2.862.806,46 zł 

6. w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się z kwoty 29.651.465,27 zł o kwotę 9.700.000,00 zł do kwoty 

19.951.465,27 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

7. w § 4 uchwały przychody budżetu zmniejsza się z kwoty 36.148.131,27 zł o kwotę 9.700.000,00 zł do 

kwoty 26.448.131,27 zł 

8. w § 6 uchwały zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 27.770.000,00 zł o kwotę 9.700.000,00 zł do 

kwoty 18.070.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł 

9. w § 7 pkt 4) uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne  z kwoty 643.179,88 zł 

o kwotę 5.088,21 zł do kwoty 638.091,67 zł, 

10. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

11. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

42.108.156,01 zł o kwotę 768.640,00 zł do kwoty 42.876.796,01 zł i dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

12. w § 9 pkt 2) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych z kwoty 

15.836.403,74 zł o kwotę 45.806,00 zł do kwoty 15.882.209,74 zł i dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

13. w § 10 ust. 1. zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

z kwoty 1.140.000,00 zł o kwotę 55.344,00 zł do kwoty 1.195.344,00, w tym 231.426,00 zł jako wpływy 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14. w § 10 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych z kwoty 1.257.553,00 zł o kwotę 55.344,00 zł do kwoty 1.312.897,00 zł; 

15. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

16. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8157



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8157


		2024-10-10T10:47:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




